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Päätös  

Päätin myöntää Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry:lle korkeintaan 80 000 
euroa toiminta-avustusta vuodelle 2026. Avustus maksetaan 
kustannuspaikalta 1210000 toiminto T1201 laskujen perusteella kahdessa 
erässä keväällä ja syksyllä 2026. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry:n tarkoituksena on edistää 
kannattavan ja kasvavan yritystoiminnan syntymistä Espoon seudulla. 
Yhdistys ylläpitää ja luo paikallisella ja alueellisella tasolla yhteyksiä 
yritystoimintaa edistävien toimijoiden ja elinkeinoelämän välillä. Yhdistys 
tuottaa pääosin kuntarahoitteisesti alkavien yrittäjien neuvontapalveluita 
sekä muita yritysneuvontapalveluita, jotka ovat asiakkaalle maksuttomia. 
Yritysneuvontapalveluita yhdistys toteuttaa yhdessä Espoon kaupungin 
yritysneuvontatiimin kanssa, osana Business Espoo -palveluverkostoa. 
Yritysneuvonnan pääasiallinen kohderyhmä on Espoon ja Kauniaisten 
alueen alkavat yrittäjät ja yrittäjyydestä kiinnostuneet. 
 
Talous ja toiminta-avustuksen määrä 
 
Espoon Seudun Uusyrityskeskus saa rahoituksensa jäsenyritysten ja -
yhteisöjen sekä jäsenkunnan jäsenmaksuista sekä Espoon kaupungin 
myöntämästä toiminta-avustuksesta.  
 
Yhdistyksen 9.12.2025 pidetyn sääntömääräisen vuosikokouksen 
mukaisesti jäsenmaksut vuodelle 2026 on porrastettu jäsenyritysten osalta 
henkilömäärän mukaan; pienimmillään 1 henkilön osalta 190 euroa ja 
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suurimmillaan yli 500 henkilön osalta 3 500 euroa. Kuntien jäsenmaksu on 
2 700 euroa, Finanssialan yhteistyökumppaneiden jäsenmaksu 2 700 
euroa, yritysneuvonnan kautta perustettujen uusien yrittäjien jäsenmaksu 
kahden ensimmäisen vuoden osalta 120 euroa, järjestöjen, yhdistysten 
sekä koulutuskuntayhtymien jäsenmaksu 290 euroa sekä yhteisjäsenyys 
pk-seudun uusyrityskeskukset pilotoinnin ja testauksen osalta 9 900 euroa. 
Yhdistyksen toiminnan rahoitus on kuitenkin pääosin Espoon kaupungin 
myöntämän toiminta-avustuksen varassa. 
 
Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry on hakenut vuodelle 2026 Espoon 
kaupungilta toiminta-avustusta 80 000 euroa. 
 
Valtiontukiarviointi 
Yrityksille myönnettäviä tukia koskevat periaatteet on määritelty Euroopan 
unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107–109 artikloissa. 
Yrityksille ja taloudellista toimintaa harjoittavalle yhteisölle avustus voidaan 
myöntää vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena. De minimis 
tuen määrä voi olla enintään yhteensä 300 000 euroa yhtä yritystä kohden 
kolmen vuoden ajanjaksolla.  
 
Toimenpiteen katsominen valtiontueksi edellyttää käytännössä seuraavien 
neljän tunnusmerkin täyttymistä: 

1. Julkisia varoja kanavoidaan yrityksiin/taloudelliseen toimintaan 
2. Taloudellinen etu on valikoivaa, eli tuki kohdistuu vain tiettyyn 

yritykseen 
3. Toimenpide vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua 
4. Toimenpide vaikuttaa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan 

  
Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry tuottaa pääosin kuntarahoitteisesti 
alkavien yrittäjien neuvontapalveluita sekä muita yritysneuvontapalveluita, 
jotka ovat asiakkaalle maksuttomia. Yhdistyksen toiminta tapahtuu 
Suomessa rajatulla alueella paikallisesti ja alueellisesti, eikä toiminta 
todennäköisesti houkuttele asiakkaita muista jäsenvaltioista. Tuella ei 
katsota olevan marginaalista suurempaa vaikutusta eikä sen katsota 
vaikuttavan jäsenmaiden väliseen kauppaan. Näin ollen tuen 
myöntämisessä Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry:lle ei täten ole kyse 
SEUT 107(1) artiklan mukaisesta valtiontuesta.  
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2.luvun 10§:n 25 kohta. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Niittymaa Mari 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimus, taloudelliset tuet 

 
Tiedoksi 

 
Espoon Seudun uusyrityskeskus ry  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


